PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.07.2018  №  234
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за 1 квартал 2018 года
Рассмотрев представленный  Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за 1 квартал 2018 года,  в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации,  Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

          Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области за 1 квартал 2018 года (прилагается).
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области                                                                        В.И. Аринченков